巨田基金                                                               临时公告

巨田资源基金净值揭示有关事项的提示性公告

关于巨田资源优选混合型证券投资基金净值揭示有关事项的提示性公告

巨田资源优选混合型证券投资基金（简称：巨田资源；证券编码：163302）于

2005 年 10 月 26 日开始通过深圳证券交易所交易系统申报基金份额的申购、赎

回。

经深圳证券交易所同意，本基金在行情系统“前收盘”中揭示基金面值 1.000

元，前一日基金净值在行情系统“市盈率Ⅰ”中揭示。投资者可通过各种行情分

析软件查询，如：钱龙、宏汇等行情分析软件中均揭示为“净值”。敬请投资者

留意。

特此公告。

                        巨田基金管理有限公司

                    二〇〇五年十月二十六日